
  

 

 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE FAZENDA VILANOVA 

1 

 

 

RESOLUÇÃO DE MESA Nº 005/2022 

 

 

“Altera a data da Sessão Ordinária da 

Câmara Municipal de Vereadores de 

Fazenda Vilanova/RS .”  

 

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE 

FAZENDA VILANOVA, no uso de suas atribuições legais, faz saber que RESOLVE: 

 

Art. 1º – Fica estabelecido que a Sessão Ordinária da Câmara Municipal de 

Vereadores que seria realizada no dia 14 de novembro será transferida para o dia 16 de novembro 

de 2022, quarta-feira, às 18h 30min, na Câmara Municipal de Vereadores, devido a ocorrência 

de evento “3º Encontro Mulheres que Inspiram” que requer a presença das vereadoras Casa.  

 

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Sala de Sessões da Câmara Municipal de Vereadores de Fazenda Vilanova, aos 07 

dias do mês de novembro de 2022. 

 

         

Sérgio Cenci Sobrinho 

PRESIDENTE 

 

Registre-se e Publique-se: 

 


